PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

Постановление
от _____________                                                                                                         №___________

О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 21.06.2021 № 447-ПА «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»»
В соответствии   с   Федеральными  законами  от  28  июня  2021 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 7, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Артемовского городского округа от 21.06.2021 № 447-ПА «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (за исключением абзаца 3 подпункта 4 пункта 1, подпункта 5 пункта 1, абзаца 4 подпункта 8 пункта 1).

Абзац 3 подпункта 4 пункта 1, подпункт 5 пункта 1, абзац 4 подпункта 8 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу с 1 января 2022 года.».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского                     округа-начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов